Santa Maria, 04 de março de 2025

COMUNICADO

Informamos que o prazo para inscrições no EDITAL N. 002/2025 - PPGE -

CREDENCIAMENTO PARA PROFESSORES PERMANENTES foi prorrogado até o dia

10 de março de 2025, às 23h59.

               Atenciosamente,

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Rosane Carneiro Sarturi

Coordenadora
PPGE/CE/UFSM

Prédio 16, sala 3170  Tel/fax 0xx 55 3220 8023

Site: www.ufsm.br/ppge  Email: ppge.ufsm@gmail.com

http://www.ufsm.br/ppge
mailto:ppge.ufsm@gmail.com